[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля  2019  года                                                                               №  315
 г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Лянтор от 28.06.2018 № 653

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» (в редакции от 20.11.2018 №1389):

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.06.2018 № 653 «Об утверждении порядка предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение недополученных доходов, связанных с выполнением работ по текущему ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Лянтор» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.  Раздел 2 приложения к постановлению дополнить пунктом 2.7.1 следующего содержания:
- «2.7.1. Предоставление субсидии в очередном финансовом году получателю субсидии, соответствующему категориям и (или) критериям отбора, указанным в пункте 1.8 настоящего порядка, в случае невозможности ее предоставления в текущем финансовом году в связи с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств, указанных в пункте 1.4 настоящего порядка, производится без повторного прохождения проверки на соответствие указанным категориям и (или) критериям отбора.».

2. В абзаце третьем пункта 2.12 приложения к постановлению слова «перед в бюджет» заменить словами «перед бюджетом».

3. Пункт 4.2.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

- «4.2.2. В случае недостижения показателей результативности, установленных соглашением (при установлении таких показателей и (или) порядка их расчета).».

4. В пункте 4.3 приложения к постановлению слово «ее» исключить.

5. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

6. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 ноября 2018 года.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства  Геложину Л.М.
Глава города

                                                                       С.А. Махиня
_1615453085.unknown